令和 3 年 6 月 14 日

求人票ご提出の企業様

東京都立蔵前工業高等学校

全日制 進路指導部

求人票受付についてのお願い

平素は本校の教育活動 並びに生徒の進路活動へのご協力、誠にありがとうございます。

例年通り、7 月 1 日より各企業様からの求人票の受付が開始されますが、学校内の密を回避

すること、提出時の控室を十分確保できないこと等の理由により、今年度も昨年度同様、求

人票は郵送にてご提出をお願いします。皆様にはお手数とご迷惑をおかけしますがご理解と

ご協力の程、宜しくお願いします。尚、ご不明な点等ございましたら下記担当者までお問合

せください。

〔担当〕 進路指導部 小林 克哉

TEL 03-3862-4488